
Genopslag. Vi mangler dig! Kreativ ernæringsassistent
søges til stærkt team.

Vi har haft gode kandidater til samtale, men vi leder stadig efter det 4. medlem til at fuldende vores
team – er det dig?
Parkvængets køkkenteam søger en kreativ og dygtig ernæringsassistent, der drømmer om at være
en del af et stærkt arbejdsfællesskab, der arbejder tæt sammen i hverdagen. 

Den gennemsnitlige ugentlige arbejdstid er 37 timer, og ligger i udgangspunktet fra 6.30 –

14.00 med arbejde hver 4. lørdag, samt på helligdage. Har du andre ønsker, skal det ikke
afholde dig fra at sende en ansøgning, men vær tydelig omkring dine ønsker.

●

Du skal forvente at der en gang om måneden planlægges vagter til kl. 16, samt at der

forekommer aftenarbejde ved arrangementer og madklubber.

●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.●

Parkvænget er et længerevarende §108 og midlertidigt §107 socialpsykiatrisk botilbud i Glostrup.
Her skaber vi et trygt hjem for 58 voksne med psykiske udfordringer. Vi arbejder ud fra en
rehabiliterende tilgang med fokus på det enkelte menneskes drømme og mål – her ser vi på
menneskers ressourcer frem for begrænsninger.
I centralkøkkenet arbejder vi med at tilberede sundere og velsmagende hverdagsmad. Vi tilbyder
både traditionelle, velkendte og nye spændende retter, bruger mange grønsager og er hele tiden i
gang med, at videreudvikle vores vegetariske tilbud. Til frokost tilbydes der et valg imellem flere
retter, salater og rugbrød. Til aften og søndag forberedes maden, der færdigtilberedes og serveres i
enhedernes små køkkener. Indimellem tilbereder vi dagens frokost i enhedernes køkkener og på
udvalgte aftener, afholder køkkenet madklubaftener, så det er vigtigt at du trives med og har lyst til
at indgå i et samarbejde med Parkvængets beboere omkring madlavning.
Du har i samarbejde med det øvrige team, der udgøres af 3 ernæringsassistenter samt en leder,
medansvar for den daglige planlægning, madlavning og rengøring. Køkkenet er praktiksted for
ernæringsassistentelever og vi forventer at ny elev tiltræder i løbet af 2026. Du kommer til at indgå i
alle funktioner i køkkenet med både kold og varm madlavning, grønttilberedning, bagning, opvask,
rengøring og egenkontrol, varemodtagelse, varebestilling, menuplanlægning og buffetservering. 
Vi tilbyder dig:

et velfungerende team med høj anciennitet, stor trivsel, godt humør og lavt sygefravær●

kreative, dygtige og faglig stolte kollegaer og en nærværende leder●

høj grad af indflydelse og medansvar for, hvordan opgaverne løses●

en udfordrende og spændende hverdag, hvor kvalitet og service er nøgleordene●

gode muligheder for faglig sparring og personlig udvikling●

Vi drømmer om at du:

er uddannet ernæringsassistent eller har en anden madprofessionel uddannelse●

måske har erfaring fra psykiatrien●

er kreativ og dygtig til dit håndværk●

værdsætter et rent køkken, ser vigtigheden af en god produktionshygiejne og giver rengøring

høj prioritet

●

har godt humør, teamforståelse, gode samarbejdsevner og trives i en travl og sjov hverdag●

kan samarbejde respektfuldt og imødekommende, med husets beboere og øvrige faggrupper●

er god til at planlægge og følge op på dit arbejde og tager medansvar for det fælles mål●

bidrager til og tager ansvar for et godt arbejdsmiljø●

Du kan læse mere om Parkvænget på www.parkvaenget.dk. Har du yderligere spørgsmål til
stillingen, eller har du lyst til at besøge os inden du sender din ansøgning, er du velkommen til at
kontakte afdelingsleder Carina Steenberg på 24400750
Tiltrædelse gerne pr. 1. april 2026 eller hurtigst muligt efter aftale. 
Ved tilbud om ansættelse indhentes offentlig straffeattest og referencer. 
Ansøgningsfrist d. 18. marts 2026 kl. 12.00. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 12
Du søger stillingen via linket.

Frist:
18-03-2026

Stillingskategori:
Køkken og Rengøring, Psykiatri og
Handicap

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Carina Steenberg

http://www.parkvaenget.dk
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